
UCHWAŁA NR XXIX/297/2021 
RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

z dnia 19 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej działek  nr 910/27 
i 912/9 położonych w Gorzycach Wielkich. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  ( Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r.,  poz. 1990) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie : 

1) działki nr 910/27 o powierzchni 0.0011ha, ark.m.1, 

2) działki nr 912/9 o powierzchni 0.0006ha, ark.m.1, zapisanych w księdze wieczystej KZ1W/00057223/1 
położonych w obrębie geodezyjnym Gorzyce Wielkie będących własnością Gminy Ostrów Wielkopolski 
w drodze bezprzetargowej na rzecz właściciela przylegającej działki nr 910/26 w Gorzycach Wielkich  
celem poprawienia warunków jej zagospodarowania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36627C2C-BB91-4890-95A2-DDEE5C1921F8. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Przedłożona uchwała w pełni realizuje wniosek właścicieli działki nr 910/26 położonej
w Gorzycach Wielkich o sprzedaż przez Gminę Ostrów Wielkopolski działek 910/27 i 912/9 w
celu poprawienia warunków zagospodarowania należącej do nich przyległej nieruchomości.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36627C2C-BB91-4890-95A2-DDEE5C1921F8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-03-25T12:34:10+0100




